
„Razem dla Ady”. „Oj, będzie się działo” w tę niedzielę na
plaży prawdziwce w Iławie!
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Iławskie środowiska sportowe, na czele z Wesołymi Morsami z Jezioraka, są organizatorem
niedzielnej imprezy charytatywnej na rzecz 16-letniej Ady Niewiadomskiej, mieszkanki
Wilczan pod Iławą, która walczy ze złośliwym nowotworem. 

- Chcemy przeprowadzić to w naszym stylu, czyli z uśmiechem na twarzy.
Chcemy, żeby ten uśmiech wrócił do Ady - mówi portalowi www.infoilawa.pl
jeden z Wesołych Morsów, Dariusz Dyrmo.

To właśnie wśród Wesołych Morsów, którzy na plaży prawdziwce w Iławie rozpoczęli już nowy sezon
zimnych kąpieli, narodziła się chęć aktywnego włączenia się w akcję na rzecz Adrianny. Szybko



dołączyły Iławskie Smoki Jezioraka - to dlatego, że do sportowych zmagań w szczytnym celu
potrzebna jest łódź, a także dzięki temu, że te dwa środowiska częściowo się zazębiają - morsy są
smokami, a smoki morsami.

- Zapraszamy do udziału w tej imprezie wszystkich
iławskich sportowców - zarówno tych z klubów, grup i
stowarzyszeń, jak i niezrzeszonych - zachęca, w imieniu
Wesołych Morsów, Dariusz Dyrmo.

- Koleżanki i koledzy! - piszą Morsy. - Na co dzień
uprawiamy różne dyscypliny sportowe, dbając o
własną tężyznę fizyczną, rywalizujemy o puchary i
medale. Tym razem stawką jest uratowanie życia
ludzkiego - podkreślają.

Zaproszenie organizatorzy kierują także do widzów, a będzie na co popatrzeć! W programie koncert
Młodzieżowej Orkiestry Dętej, trening fitness na trampolinach, widowiskowe przeciąganie łodzi i
liny, a także wyścigi: pływacki - z przymrużeniem oka i na deskach SUP. Na plaży przy Porcie Iława
będzie można także zobaczyć pokazy udzielenia pierwszej pomocy i ratownictwa wodnego. Wspólne
wejście do wody dla Ady poprzedzi taneczna rozgrzewka. Nie zabraknie gorących napojów i
przekąsek. 

Wszystko po to, by wspomóc zbiórkę na rzecz leczenia Ady; podczas imprezy będzie można dorzucić
do puszki swój datek na ten cel. 

- Oj, będzie się działo! - zapowiadają Wesołe Morsy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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